

Nordic Food Group ApS

Vardevej 1

9220 Aalborg Ø

CVR-nummer 37969737

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2021



Søren Mernild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Food Group ApS
Vardevej 1
9220 Aalborg Ø

Telefon:	30180350
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	37969737
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Søren Mernild

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været at drive handel, investering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets egenkapital udgør t.kr. -770 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.187.700	204
1	Personaleomkostninger	-26.028	-43
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.560	-4
	Resultat før finansielle poster	1.158.113	157
	Finansielle indtægter	22.792	0
	Finansielle omkostninger	-74.640	-12
	Resultat før skat	1.106.264	145
2	Skat af årets resultat	212.000	0
	Årets resultat	1.318.264	145
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.318.264	145
	Resultatdisponering i alt	1.318.264	145

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
	Materielle anlægsaktiver	0	4
	Deposita	0	8
	Finansielle anlægsaktiver	0	8
	Anlægsaktiver i alt	0	11
	Varebeholdning	434.677	0
	Forudbetalinger for varer	22.408	322
	Varebeholdninger	457.085	322
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.189.996	1.049
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.021	0
	Udskudte skatteaktiver	212.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59
	Andre tilgodehavender	0	82
	Tilgodehavender	1.467.017	1.190
	Likvide beholdninger	527.164	1.111
	Omsætningsaktiver i alt	2.451.266	2.622
	Aktiver i alt	2.451.266	2.633

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-820.973	-2.139
	Egenkapital i alt	-770.973	-2.089
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.128	1.162
	Gæld til tilknyttede virksomheder	637.189	63
	Anden gæld	2.297.922	3.498
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.222.239	4.723
	Gældsforpligtelser i alt	3.222.239	4.723
	Passiver i alt	2.451.266	2.633
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	-2.139	-2.089
Årets resultat	0	1.318	1.318
Egenkapital ultimo	50	-821	-771

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Øvrige personaleomkostninger	26.028	43
Personaleomkostninger i alt	26.028	43

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	259.500	0
Regulering af udskudt skat	-471.500	0
Skat af årets resultat i alt	-212.000	0

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør t.kr -770 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
